Casca 	E,15 	de 2020.

'CITAÇÃO PRESIDENTE DA C

•

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE TERAPIA RENAL
SUBSTITUTIVA (HEMODIALISE), PATOLOGIA CLINICA, CONSULTA
ESPECIALIZADA EM NEFROLOGIA E PROCEDIMENTO CIRÚRGICO PARA O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO LOCAL E REFERENCIADA JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE DE CASCAVEL/CE.

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei
Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO do Processo Administrativo n°. 001/2020-IL, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos da Lei Orgânica do
Município, na data de 15 de Janeiro de 2020.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n°  2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF re 06.920.253-2